
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 18. līdz 31. decembrim ieskaitot 

__________________________________ 

Pirmdien, 18.decembrī 

 

14.00 Kuldīgas Digitālo inovāciju centrs vadītājs Artis Gustovskis piedalās Latvijas projekta 

pieteikuma idejas kopradē un konsorcija izveidē par ES Kosmosa aģentūras (EUSPA) 

iespējām Latvijas viedo pilsētu attīstībai.  

Norises vieta - Valsts Kancelejas Inovāciju Laboratorija, Brīvības bulvāris 36, Rīga. 

 

 

Otrdien, 19.decembrī 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Trešdien, 20.decembrī 

 

09.00 Transporta komisijas sēde. Norises vieta – Baznīcas ielas 1, Kuldīgā, mazajā zālē. 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Kuldīgas Senioru 

skolas Ziemassvētku pasākumā.  

Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga. 

 

 

Ceturtdien, 21.decembrī 

 

12.00 Domes sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zāle Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

16.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās jaunās Kuldīgas 

slimnīcas 20 gadu jubilejas pasākumā. Norises vieta – Aizputes iela 22, Kuldīga. 

 

 

Piektdien, 22.decembrī 

 

10.00 Kuldīgas novada domes vadība piedalās atjaunotās grupu dzīvokļu ēkas Paegles ielā 

12, Kuldīgā atklāšanā. 

 

11.00 Kuldīgas novada domes vadība piedalās sociālo pakalpojumu centra "Tilts" 

atklāšanā, Liepājas ielā 14, Kuldīgā. 

 

11.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 



 

 

Sestdien, 23.decembrī 

 

12.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Ceturtdien, 28.decembrī 

 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Kuldīgas 

neredzīgo biedrības Ziemassvētku pasākumā. 

Norises vieta – Ventspils ielā 11, Kuldīga. 

 

 

Piektdien, 29.decembrī 

 

12.00 līdz 15.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Svētdien, 31.decembrī 

 

22.00 līdz 3.00 Kuldīgas kultūras centrā – Gadumijas balle.  
Par omulību visa vakara garumā gādās ansamblis “Tandēms trijatā” un pasākuma vadītājs Uģis 

Točs. Vietas pie galdiņiem, līdzi ņemot pašu sarūpētu “groziņu”.  

Biļetes tikai iepriekšpārdošanā KKC kasē. Vietu skaits ierobežots.  

Biļetes cena līdz 22. decembrim 20 EUR, vēlāk 30 EUR. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 176 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 



Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

 

Pirmdien, 18.decembrī 

 

18.00 Tautisko deju koncerts “Stariņa Ziemassvētki”. 

 

 

Otrdien, 19.decembrī 

 

17.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “VĒLĒŠANĀS”, ASV, 2023.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR.  

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Piedzīvojumu ģimenes filma “VONKA”, ASV, Lielbritānija, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

 

Trešdien,  20.decembrī 
 

17.20 Piedzīvojumu ģimenes filma “VONKA”, ASV, Lielbritānija, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “VĒLĒŠANĀS”, ASV, 2023.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR.  

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

 

Ceturtdien, 21.decembrī 

 

https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


17.30 Piedzīvojumu ģimenes filma “VONKA”, ASV, Lielbritānija, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 
 

19.40 Drāma, erotiska filma “EKSTĀZE”, Latvija, 2023.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

 

Piektdien, 22.decembrī 

 

20.00 Pirmssvētku atpūtas vakars ar grupu SESTĀ JŪDZE. 
Latvijas titulētākā kantrimūzikas grupa “Sestā jūdze” 22.decembrī no 20.00 līdz 23.00 aicina uz 

pirmssvētku atpūtas vakaru Kuldīgas kultūras centrā. Sirsnīgā atmosfērā pie galdiņiem, smaržojot 

piparkūkām un karstvīnam, baudīsim grupas populārākās un jaunās dziesmas no albuma ”Latvieši”, 

kā arī Ziemassvētku laikam atbilstošas melodijas. Aicinām jauki pavadīt piektdienas vakaru, līdzi 

dziedot un dejojot! Darbosies bufete. 

Biļetes iepriekšpārdošanā "Biļešu paradīze" un KKC kasē 12,00 EUR, no 15.decembra – 15,00 EUR 

 

 

Pirmdien, 26.decembrī 

 

14.00 Ziemassvētku eglīte bērniem. 
,,Ja vēlies iet jautrās rotaļās, sastapt Ziemassvētku vecīti un nopelnīt dāvanas, iemācies dzejoli, 

dziesmu vai deju un nāc ciemos". Slepena informācija vecākiem: dalības maksa bērnam 10.00 EUR 

(par dāvaniņu) jāsamaksā līdz 20. decembrim KKC kasē, skaidrā naudā. 

 

16.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “SPĀRNOS”, ASV, Francija, 

Kanāda, 2023.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR.  

Pirms filmas – īsfilma Iestrēdzis uz mēness. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.00 Piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, fantāzija “AKVAMENS UN ZUDUSĪ 

KARAĻVALSTS”, ASV, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Otrdien, 27.decembrī 

 

17.20 Piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, fantāzija “AKVAMENS UN ZUDUSĪ 

KARAĻVALSTS”, ASV, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “SPĀRNOS”, ASV, Francija, 

Kanāda, 2023.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR.  



Pirms filmas – īsfilma Iestrēdzis uz mēness. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

Trešdien,  28.decembrī 

 

19.00 Muzikāla izrāde visai ģimenei «Grinča Ziemassvētki». 
Šā gada decembrī bērnus visā Latvijā priecēs krāšņa, muzikāla svētku pasaka visai ģimenei – 

«Grinča Ziemassvētki». 

 

Šī būs visiem zināmā pasaka par nejauko Grinču, kurš ienīda Ziemassvētkus tikai tāpēc, ka bērnībā 

pret viņu bija izturējušies slikti. Taču Ziemassvētki ir brīnumu laiks, un ar mazās meitenītes Sindijas 

palīdzību Grinčs atgūst ticību labajam, cilvēkiem un arī Ziemassvētkiem. 

 

«Grinčs nav ļauns; par tādu viņu padarīja sabiedrība, un viņš tam noticēja. Patiesībā Grinčs ir tāda 

pati cilvēcīga būtne, kas alkst pēc draudzības, un svētki ir īstākais laiks, kad to saņemt,» saka Grinča 

lomas atveidotājs – šarmantais aktieris Māris Bezmers. «Izrāde ir par to, ka labais vienmēr uzvarēs 

un ņems pārsvaru, vajag tikai tam ticēt. Šobrīd pasaulē arī ir daudz negāciju un drūmu domu, bet, ja 

mēs paši sevī atradīsim to gaišo pusi, kam ticēt un palīdzēsim cits citam gan fiziski, gan morāli, gan 

emocionāli, mēs varam mainīt gan savu vidi, gan arī kopējo pasauli. Šī ir jautra pasaka visai 

ģimenei, kas pēc tam vēl ilgi atstāj pozitīvas emocijas.»  

 

Savukārt izrādes režisors Imants Strads piebilst: «Labākā dāvana Ziemassvētkos ir bērnu kopīgie 

smiekli ar vecākiem, tāpēc radīsim svētku noskaņu visi kopā muzikālajā izrādē ģimenei «Grinča 

Ziemassvētki»!» 

 

Šī būs sirsnīga un muzikāla pasaka divās daļās, kurā netrūks jautrības un piedzīvojumu. Izrādes 

režisors – Imants Strads, galvenajā lomā – Māris Bezmers. Lomās: Marģers Eglinskis vai Ģirts 

Liuziniks, Meinards Liepinš, Madars Zvagulis, Agnese Kalniņa, Terēze Lasmane u.c. aktieri. 

 

Biļešu iepriekšpārdošana. 
 

 

Svētdien, 31.decembrī 
 

22.00 Gadumijas balle ar grupu "Tandēms trijatā". 
Par omulību visa  vakara garumā gādās ansamblis “Tandēms trijatā” un pasākuma vadītājs Uģis 

Točs. Vietas pie galdiņiem, līdzi ņemot pašu sarūpētu “groziņu”. 

Biļetes tikai iepriekšpārdošanā KKC kasē. 

Vietu skaits ierobežots. 

Biļetes cena līdz 22.decembrim 20,00 EUR, vēlāk 30,00 EUR. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Līdz 18.decembrim norisināsies ikgadējā viktorīna “Vērīgais novadpētnieks”. Veidlapa būs 

pieejama bibliotēkas Feisbuka lapā un bibliotēkā. 

 

Līdz 23.decembrim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānā - Basu novadpētniecības virtuālā 

izstāde “Basu pilskalns”.  

 

No 27.decembra līdz 13.janvārim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānā -  Ēdoles 

novadpētniecības virtuālā izstāde “Dabas parks”.  

 

28. decembrī 19.00 tiešsaistes platformā Zoom - Literatūras diskusiju klubs PLAUKTs.  

 



Decembrī bibliotēkas 2. stāvā  - novadpētniecības izstāde “Pie eglītes”. 

 

Decembrī bibliotēkas 1. un 2. stāvā - literatūras izstāde “103 brīnumskaistas grāmatas” 

Bibliotēkai – 103.  

 

Decembrī bibliotēkas 1. stāvā - literatūras izstāde “Ziemassvētku klusumā”.  

 

Decembrī bibliotēkas 2. stāvā - literatūras izstāde “Vajag tik rakt!” aktierim, estrādes 

māksliniekam Edgaram Liepiņam – 95. 

 

Decembrī bibliotēkas 2. stāvā - literatūras izstāde “Raksts pie raksta” -  adījumu grāmatas.   

 
Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 31.decembrim Latvijas Mākslas akadēmijas Profesionālās doktorantūras programmas 

izstāde.  

 

Izstāde piedāvā iespēju ieskatīties doktorantūras programmas ietvaros veiktajā 

mākslinieciskajā pētniecībā. Ekspozīcijā iekļaujot septiņus doktorantūras studentu darbus, 

atklājas mākslinieku gan risināto tēmu, gan izmantoto tehnisko paņēmienu daudzveidība. 

Autori izstādē kritiski un izzinoši meklē paņēmienus, kā vizuālajā mākslā risināt dažādas 

sabiedrībā aktuālas tēmas, piedāvājot skatītājam gan atbildes, gan arī veidojot vēl garākas 

jautājumu virknes.  
Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 7.janvārim Kuldīgas novada muzejs sadarbībā ar Lietuvas Nacionālo muzeju piedāvā 

izstādi “Lingbi cirvis: 13 000 gadu garantija”.  
 

Apmeklētājiem būs iespēja apskatīt un uzzināt vairāk par Biržu rajona Parupes ciemā atrasto brieža 

raga cirvi, kas ir pašlaik senākais zināmais un datētais arheoloģiskais atradums Lietuvā un ir 

iekļauts Eiropā reti atrodamo Lingbi tipa cirvju sarakstā.  

 

Līdz 18.februārim Kuldīgas novada muzejs aicina apskatīt unikālu izstādi “Galantie 

silueti” par modes tendencēm sākot no 18.gs. vidus attīstītā rokoko stila līdz pat 19. gs. 1. 

cet. ampīra stilam.  

 
Izstāde ļauj doties valdzinošā ceļojumā laikā un ieskatīties nelielā, vēsturiski akurāti atdarinātu 

tērpu kolekcijas fragmentā. Prezentētie tērpi spilgti ilustrē modes dinamisko dabu, kas vien pāris 

dekāžu laikā pārveidojas no maksimāli kupla rokoko laikmeta silueta līdz absolūti minimālistiskam 

neoklasicismam. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, sSkolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās pēc 

iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers.,  

zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 
 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2024 gada 28.janvārim skatām izstāde “Ieskats Zuzānu kolekcijā”.  

Latvijas viena no dāsnākajiem mākslas un kultūras mecenātiem Jāņa Zuzāna kolekcijas 

divdesmit septiņu darbu izstāde.  

Izstādēs apmeklētāji redzēs Lidijas Auzas, Jāņa Oša, Anitas Arbidānes, Jāņa Avotiņa, Anša 

Butnora, Mišela Kastaņjē (Michel Castaignet), Sigitas Daugules, Birutas Delles, Jura 

Dimitera, Sergeja Djomina, Laimas Eglītes, Envijas, Miķeļa Fišera, Mārītes Guščikas, 

Helēnas Heinrihsones, Augusta Kunnapu (August Künnapu), Frančeskas Kirkes, Kristapa 

Zariņa, Klāva Lora, Zanes Lūses, Ģirta Muižnieka, Līgas Purmales, Maijas Noras Tabakas, 

Viļņa Vēja un Induļa Zariņa darbus.  

Izstādi iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 



Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

23.decembrī 10.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts telpu futbolā. KNSS halle, 

Piltenes 25, Kuldīga.  

 

23.decembrī 18.00 “Optibet” telpu futbola virslīga FC Nikers - TFK Salaspils. KNSS halle, 

Piltenes 25, Kuldīga.  

 

26.decembrī 11.00 Volejbola turnīrs ģimenēm. KNSS manēža, Dzirnavu 13, Kuldīga.  

 

26.decembrī 12.00 Šaha treneru piemiņas turnīrs, Kuldīgas novada čempionāts šahā. KNSS 

Šaha klubs, Dzirnavu 13, Kuldīga.  

 

27.decembrī 11.00 Ziemassvētku turnīrs šahā. KNSS Šaha klubs, Dzirnavu 13, Kuldīga.   

 

29.decembrī “Kārums” basketbols U10 grupā. KNSS Sporta nams, Virkas 13, Kuldīga.  

 

30.decembrī Kuldīgas novada atklātais čempionāts telpu futbolā. KNSS halle, Piltenes 25, 

Kuldīga.  

 

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17.30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

23.decembrī 12.00 pie Skrundas kultūras nama bērnus gaidīs Ziemassvētku vecītis. Viņš 

kopā ar rūķiem sarūpējis saldus pārsteigumus ikvienam pirmsskolas vecuma Skrundas 

pilsētas un pagasta bērniņam. 



31.decembrī 22.00 kultūra namā - Vecgada balle ”Zvaigznes mirdz un pusnakts klāt….”  

Par muzikālo noformējumu gādās grupa “4KW”. Ieeja 15 EUR. Ievērojot dress code - viss, kas 

spožs, ieeja 10 EUR. Galdiņu rezervācija  līdz 29. decembrim pa tālr. 28327883 vai 29570360. 

Pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

20.decembrī no 9.30 līdz 12.00 kultūras namā - Donoru diena. 

 

Līdz 22.decembrim no 9.00 līdz 16.00 kultūras namā – Alsungas amatnieku Ziemassvētku 

tirdziņš.  

 

23.decembrī 11.00 kultūras namā - Alsungā deklarētiem bērniem svētku egle.  

 

Līdz 28.decembrim Alsungas Amatu mājā - Sņežanas Tišleres gleznu izstāde “Ziedu spēku 

izjūtot…”. 

 

31.decembrī 22.00 kultūras namā - Vecgada balle ar grupu “Čirkainie”. Ieeja 10 EUR. 

Galdiņi jāpiesaka  pa tālr. 23205690.  

 

 

ĒDOLĒ  

 

20.decembrī 18.00 Ēdoles kultūras namā - koncerts Ziemassvētku noskaņās. Jūs iepriecinās 

Stella Pavloviča, Daiva Porgaile un Īvandes  vokālais ansamblis. Ieeja brīva. 

22.decembrī 15.00 Ēdoles kultūras namā - pasākums senioriem. 

 

23.decembrī 14.00 Ēdoles kultūras namā - Ziemassvētku pasākums bērniem. 

 

31.decembrī 22.00 Ēdoles kultūras namā - Vecgada balle ar jaunā gada sagaidīšanu.  

Spēlēs Artūrs Bānis. Ieeja 10 EUR.  
 

 

GUDENIEKOS 

 

22.decembrī 13.00 pagasta pārvades zālē - Ziemassvētku pasākums pašiem mazākajiem. 

 

 

ĪVANDE 
 

No 18. līdz 29. decembrim Īvandes bibliotekā - literatūras izstāde “Visbaltākais gadalaiks”. 

 

29.decembrī 17.00 Īvandes muižā - uz eglīti gaidīti pagastā dzīvojošie pirmsskolas vecuma 

bērni. 

 

29.decembrī 21.00 Īvandes muižā - vecgada balle ar grupu “Piemare” no Pāvilostas. 



 

 

 

 

KABILĒ 

 

22.decembrī 17.00 saieta namā “Sencis” – Tikšanās ar Ziemassvētku vecīti. Ziemassvētku 

pasākums Kabiles pagastā deklarētajiem bērniem. 

24.decembrī 17.00 Kabiles Evaņģēliski luteriskajā baznīcā - Ziemassvētku svētbrīdis ar 

koncertu un dievkalpojumu. Vadīs Ivo Ķirsis, koncertā piedalās Kabiles jauktais vokālais 

ansamblis. 

Līdz 29. decembrim bibliotēkā - kabilnieku rokdarbu izstāde “Pašu rokām”. 

 

31.decembrī 23.00 Saieta namā “Sencis” - ballīte kopā ar Lauri Neilandu no grupas 

“Rolise” - “Vecgadu pavadot, Jaungadu sagaidot”. Ieeja 7 EUR.  

 

 

KURMĀLĒ 

 

20.decembrī 19.00 pagasta pārvalde organizē braucienu uz Ziemassvētku koncertu Liepājas 

teātrī “Mājupceļš”. Informācija par izbraukšanas laikiem koncerta apmeklētājiem tiks 

izziņota. 

25.decembrī 10.00 Kuldīgas Centra vidusskolas aktu zālē – Ziemassvētku vecītis ielūdz 

visus Kurmāles pagastā deklarētos pirmsskolas vecuma bērnus kopā ar saviem vecākiem uz 

Ziemassvētku rītu.  

 

LAIDOS 

 

26.decembrī 12.00 Laidu muižas kreisajā spārnā - Ziemassvētku eglīte pirmsskolas vecuma 

bērniem. 

29.decembrī 20.00 Laidu muižas kreisajā spārnā - Vecgada karnevāls “Kad pasaku tēli 

satiekas...”. Muzicēs grupa “Lustīgais blumīzers”. Ieejas maksa 8 EUR. Pieteikšanās 

obligāta pa tālr. 27843792. Ieejas biļetes iepriekšpārdošanā  pagasta pārvaldē.  

 

Līdz 30.decembrim bibliotēkā - mākslas studijas “Otiņas” gleznu izstāde “Gadalaiki”. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

18.decembrī 12.00 bibliotēkā - lasītāju kluba tikšanās. 

No 18. līdz 21.decembrim Nīkrāces pagasta pārvaldes svētku rūķi ar muzikālajām 

kamanām dosies sveikt Nīkrāces pagasta seniorus vecumā no 75 gadiem.  

21.decembrī 16.00 pie pagasta pārvaldes - ikviens mīļi gaidīts ,lai ar savām labajām 

domām, siltajām sirdīm un baltajiem darbiem palīdzētu pagasta eglei iemirdzēties svētku 

rotā. 



22.decembrī 12.00 atpūtas centrā viesosies Ziemassvētku vecītis un viņa čaklie palīgi, lai 

pasniegtu Nīkrāces pagasta pirmsskolas vecuma bērniem svētku saldumu paciņas.  

31.decembrī no 22.00 atpūtas centrā ar lustīgām dejām aizvadīsim Veco gadu un ar 

līksmām dziesmām sagaidīsim Jauno 2024. gadu.  

Par muzikālo noformējumu svētku ballē rūpēsies grupa “BrekšuPekši”.  

Ieejas maksa 7 EUR. 

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkā - literatūras izstāde “Ziemassvētki pasakās, tautasdziesmās 

un ticējumos”. 

 

 

PADURĒ 

 

31.decembrī 21.00 Deksnes pasākumu zālē – Gadumijas balle 80., 90 gadu stilā.  

Biļetes iepriekšpārdošanā pagasta pārvaldē līdz 28. decembrim. Biļešu cena 10 EUR 2 

personām. Pasākuma dienā 10 EUR 1 personai. Vietu skaits ierobežots.  

 

 

PELČOS 
 

22.decembrī 16.00 pagasta tautas namā - Pelču pagasta senioru Ziemassvētku balle.  

Ieeja ar groziņiem. Pieteikties zvanot pa tālr. 26354396 Aiva. 

23.decembrī 13.00 pagasta tautas namā - Ziemassvētku eglīte bērniem. 

30.decembrī pagasta tautas namā - Vecgada balle.  

Plašāka informācija sekos Pelču pagasta Feisbuka lapā.  

Līdz 7.janvārim bibliotēkā - gleznu izstāde “Cipariņgleznas”. Autori - Jānis Ozoliņš, Edīte 

Gīme, Aija Kņaze. 

 

 

 

RAŅĶOS 

 

20.decembrī 19.00 pagasta pasākumu zālē - Baltos vakaros baltas sveces deg… Raņķu 

amatierteātra izrāde R.Žeina “Puķainais peldkostīms” un  Raņķu vokālais ansamblis. Ieeja 

brīva.  

22.decembrī 16.00 Raņķu pasākumu zālē – aicinām pirmsskolas vecuma bērnus kopā ar 

vecākiem noskatīties Ceļojošā Liepājas leļļu teātra izrādi “Svētki lielajā silā” un satikt 

Ziemassvētku vecīti. 

Līdz 31.decembrim Raņķu bibliotēkā - Skrundas Māksla studijas radošo darbu izstāde 

“Sapņu ķērāji un vilnas glezniņas”.  

 

Līdz 31.decembrim Raņķu bibliotēkā - literārā izstāde - decembris Vilku mēnesis - 

grāmatās, nosaukumos, attēlos utt. 

 

 

RENDĀ 

 

Līdz 31.decembrim bibliotēkā - TTMS “Kuldīgas Palete” gleznu izstāde. 

 



 

 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

20.decembrī 18.00 kultūras namā - Ziemassvētku paciņas Rudbāržu pagasta pirmskolas 

vecuma bērniem. Plašāka informācija pa tālr. 26261729 Inese.  

31.decembrī 22.00 kultūras namā - Jaungada balle Rudbāržos. Spēlē Vitālijs Bogdanovičs. 

Ieejas maksa 7 EUR. Biļešu iepriekšpārdošana un galdiņu rezervācija līdz 23. decembrim 

pa tālr. 26261729 Inese.  

Līdz 5.janvārim bibliotēkā - Kuldīgas fotokluba “Divas upes” izstāde “Laikmeta liecības 

Rudbāržos”.  

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

19.decembrī 9.30 pagasta bibliotēkā - radošā darbnīca. 

19.decembrī 13.00 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - radošā darbnīca”.  

21. decembrī 18.30 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - koncerts “Ziemas vakarā ejot 

pie Tevis..”. Piedalās Madara Orola, Zigurds Turss.  

22.decembrī 18.30 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - Rumbas pagasta 

amatierteātris ar izrādi “Mazo pelēnu ziemas prieki 2”.  

 27.decembrī no 12.00 līdz 14.00 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - mazo bērnu 

eglīte. Ierašanās ar ielūgumiem. Vairāk informācijas zvanot pa tālr. 20251385. 

Līdz 12.janvārim pagasta pārvaldes nama zālē - Laines Kainaizes un Mairas Veisbārdes 

gleznu izstāde “Ziemas noskaņās”.  

 

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 31.janvārim Antuļu bibliotēkā - Jaunmuižnieku veidota izstāde ”Mans vaļasprieks”.  

 
 

SNĒPELĒ 

 

22.decembrī 15.00 kultūras namā - Ziemassvētku pasākums pagasta senioriem.  

23.decembrī 16.00 kultūras namā - tikšanās ar Ziemassvētku vecīti pirmsskolas vecuma 

bērniem.  

Līdz 31.decembrim Snēpeles bibliotēkā - cikla “Latvijas grāmatai 500” (2025) ietvaros 

veidota grāmatu izstāde “Senākā grāmata mājas bibliotēkā”. 

 

Līdz 31.janvārim bibliotēkā - keramiķes Intas Mednieces darbu izstāde. 
 

 



 

TURLAVĀ 

 

21.decembrī 16.00 kultūras namā - Turlavas pamatskolas Ziemassvētku koncerts. 

25.decembrī 14.00 kultūras namā - Ziemassvētku vecītis ielūdz  pirmskolas vecuma bērnus 

uz muzikālu leļļu izrādi "Nekur nav tik labi kā mājās". 

25.decembrī 19.00 kultūras namā - Ziemassvētku koncerts. Muzikālais noformējums - Ojārs 

Vītoliņš, dzejas kompozīcija Guna Misāne. Ieeja bez maksas. 

Līdz 29.decembrim Turlavas bibliotēkā - Ventspils Amatu mājas rokdarbu studijas 

"Spārni" dalībnieces Aijas Stārastes rokdarbu izstāde. 

 

Līdz 29.decembrim Turlavas bibliotēkā - Andas Jansones rokdarbu izstāde frivolitē 

tehnikā. 

 

Līdz 31. decembrim Turlavas bibliotēkā - Intas Mednieces keramikas izstāde. 

 

Līdz 31.decembrim Turlavas bibliotēkā - literatūras izstāde “No Ziemassvētkiem līdz 

Jaunajam gadam” 

 

Līdz 29.februārim Turlavas bibliotēkā - Daces Nastevičas rokdarbu izstāde. 

 

 

 

VĀRMĒ 

 

31.decembrī 22.00 Vārmes sporta hallē - Vecgada balle. Ieeja 7 EUR. Bērniem līdz 16 gadu 

vecumam 1 EUR (ieeja ar vecākiem). Galdiņu rezervācija pa tālr. 29820429.  

 

Līdz 31.decembrim Vārmes bibliotēkā - Vārmes rokdarbnieku, amatnieku, rotu un citu 

interesantu izstrādājumu izstāde. 
 


